泰州ABB变频器坏了维修
产品名称 泰州ABB变频器坏了维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:ABB
型号:ABB
产地:ABB
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
泰州ABB变频
温度，
中央空调循环冷冻水泵、冷却水泵调速控制温度，
水泥陶瓷炉窑风机调速和除尘设备节能，
自来水厂加压泵管道压力控制，
污水处理厂氧化池风机调速供氧量控制，
染整设备循环水控制，地铁、大型车间和场馆排气送风控制。
空压机变频改造的效益
1.节约能源
变频器控制压缩机与传统制的压缩机比较，能源节约是有实际意义的，根据空气量需求来供给的压缩机
工况是经济的运持状。
2.运行成本的降低
传统压缩机的运行成本由三项组成：初始采购成本，维护成本和能源成本。其中能源成本大约占压缩机
成本的70%。通过能源成本降低30%以上，再加上变频起动后对设备的冲击减少，维护和维修量也跟随降
低，所以运行成本将大大降低。
3.提高压力控制精度
变频控制系统具有精确的压力控制能力。使压缩机的空气压力输出与用户空气系统所需的气量相匹配。
变频控制压缩机的输出气量随着电机转速的改变而改变。由于变频控制机电速度的精度提高，所以它可
以使管网的系统压力变化保持在要求范围内，有效地提高了工况的质量。
4.延长压缩机的使用寿命
变频器从OHZ起动压缩机，它的起动加速时间可以调整，从而减少超导劝时对压缩机的电器部件和机械
部件所造成的冲击，增强系统的可靠性，使压缩机的使用寿命延长。此外，变频控制能够减少机组起动
时电流波动，这一波动电流会影响电网和其它设备的用电，变频器能够有效的将起动电流的峰值减少到
低程度。
5.低了空压机的噪音
根据压缩机的工况要求，变频调整改造后，电机运转速度明显减慢，因此有效地降了空压机运行时的噪
音，据以往现场经验测定表明，噪音与原系统比较下降约3至7分贝。
正弦sinee变频器303通用型变频调速器
功率范围：0.75KW-400KW(380V)
正弦EM303A系列开环矢量变频器型号
原正弦SINE303系列通用变频器替代系列
EM303A-0R7G/1R1P-3AB: G型0.75kW/P型1.1kW
EM303A-1R1G/1R5P-3AB: G型1.1Kw/P型1.5kW
EM303A-1R5G/2R2P-3AB: G型1.5kW/P型2.2kW
EM303A-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
线，线径根据功率大小定，我用的都是 1.5 平方线。用电烙铁将红线焊到正极上，黑线焊到负极上以便于
区分，防止接线时出错。然后将红黑两根线引到变频器壳外。
6、 为了验证负载回路没有短路，要用万用表 1K 档测一下回路的电阻。既用万用表的黑表笔接红线常州
伟创变频器直流正极，红表笔接黑线变频器直流负极，测量时直流电阻先向 0
摆后然后缓慢回摆，电阻约有 100K
以上，反之对调表笔，直流电阻同样是先向0摆后然后向回摆但由于回路中的二级管 PN
结，表针会停留在电阻 400 欧左右。如果测量是上述结果，则说明回路没什么大问题。
7、 将外接的整流模块焊出3根电源线，准备接 380 V
电源，用同样线径的红黑线分别焊到整流模块的正负极引出头上。
8、 将焊好的整流模块的正负极线与变频器的引出的正负极线按相同颜
色相连，注意千万不要将正负极接错！否则会瞬间将变频器烧坏。
9、 后将各连线接头的绝缘都处理好，就可以给变频器送电了。先不接负载
做空载试验。为保险起见，我是在三相交流电源串接了 3 个 100W
白炽灯泡，这样万一有短路，也不会产生很大的短路电流。在正常情况下，通电后 3 个灯泡会因变频器
的电容充电闪亮一下之后就熄灭。变频器里的切断充电电阻的继电器会吸合，发出答的一声，接着面板
操作器就会有显示，风扇旋转发出嗡嗡声。
10、 先将变频器的控制设定在面板控制，调节面板频率变化正常，用万用表测量变频器输出电
压随频率上升而增大且三相平衡。
11、 接一个 1KW 左右的3 相电动机进行带负载试验，如果电动机功率大了会因串接灯泡压降的影
响，变频器会显示低压报警。运转半个小时后无异常，就可装到现场使用了。
公司为veichi伟创总代理、kinco步科核心代理，其他代理品牌有三菱、西门子、松下、欧姆龙、永宏、禾
川、信捷、威纶、深圳显控。
代理销售：伟创变频器、伟创AC70变频器、伟创AC80变频器、伟创伺服、伟创PLC、伟创AC80-C机床
专用变频器、伟创AC100-C主轴伺服、伟创空压机变频器AC100-K系列、伟创AC70-K系列空压机变频器
、伟创AC-KK系列空压机专用一体机、步科触摸屏、步科步进电机、步科步进伺服、步科伺服驱动器、
步科低压伺服驱动器、步科低压伺服、步科电机、步科变频器、步科高频电源、步科步进驱动器、威纶
触摸屏、显控触摸屏、禾川PLC、禾川触摸屏、禾川变频器、西门子PLC、西门子变频器、三菱PL、三
菱变频器、三菱伺服、松下变频器、松下plc、松下伺服、松下传感器、欧姆龙plc、欧姆龙变频器、欧姆
龙传感器、永宏plc、信捷plc、信捷触摸屏等。
伟创变频器维修VEICHI AC70-T3-055G/075P.018G/022P成都伟创变频器维修VEICHI/AC70E-
T3-004G/AC70-T3-075G/090P成都伟创变频器维修AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V
适配电机7.5KW风机水泵11KW AC70-T3-022G/030P 伟创变频器22KW/30KW 380V 矢量变频器
AC60-T3-2R2G/3R7P 2.2KW/3.7KW 380V AC70E-T3-004G 全新原装伟创变频器 4KW 380V AC60E-T3-1R5G
全新原装伟创变频器 1.5KW 380V AC80-T3-004G/AC60-T3-045G/055P/AC60-T3-022G/030P伟创变频器
AC60-T3-022G/030P 22KW（保修18个月）代理批发 AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V
适配电机4KW风机水泵5.5询价 伟创变频器面板 AC32，AC60 系列 键盘 控制面板 全新 议价
正弦变频器面板延长线/伟创变频器面板延长线2米 每增加一米加5元 伟创变频器AC60系列控制面板
AC60专用面板伟创变频器面板AC60 伟创变频器AC60E-S2-1R5G 单相220V 1.5KW
伟创变频器AC60-T3-045G/055P 45KW电机通用 AC60-T3-3R7G/5R5P伟创变频器380V
适配电机3.7KW风机水泵5.5KW AC60E-S2-1R5G 伟创变频器迷你型 纺织机械流水线电机专用调速器
伟创变频器AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5四
川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-T3
-7R5G/011P 380V 7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V AC70-T3-5R5G/7R5P
伟创变频器通用5.5/7.5KW AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年； 伟创变频器通用5.5/7.5KW
AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年伟创变频器延长线 AC60AC70AC80BAC90变频器控制线伟创（
）伟创变频器面板控制延长线，数据线，全新原厂延长线。放心选购 伟创AC70系列变频器的一款外形美
观、质量稳定的高性能电流闭环矢量控制变频器。电压等级220V级(单相电源）
0.4-2.2kW；220V级(三相电源） 0.75-30kW 380V级(三相电源）0.75-1000kW；660V级(三相电源）
7.5-1000kW；1140V级(三相电源） 30-1100kW
山、冶金、石化、机床、造纸、纺织印染、建筑机械、包装印刷等 键盘即插即用，支持外引，LCD/LED
中/英文面板，支持数据拷贝。
       四川伟创变频器维修VEICHI AC70-T3-055G/075P.018G/022P成都伟创变频器维修VEICHI/AC70
E-T3-004G/AC70-T3-075G/090P成都VEICHI伟创变频器AC80-T3-004G/AC60-T3-045G/055P/AC60-T3-022G
/030P伟创变频器 AC60-T3-022G/030P 22KW（保修18个月）代理批发
AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5询价 伟创变频器面板 AC32，AC60 系列
键盘 控制面板 全新 议价 正弦变频器面板延长线/伟创变频器面板延长线2米 每增加一米加5元
伟创变频器AC60系列控制面板 AC60专用面板伟创变频器面板AC60 伟创变频器AC60E-S2-1R5G 单相220V
1.5KW 伟创变频器AC60-T3-045G/055P 45KW电机通用 AC60-T3-3R7G/5R5P伟创变频器380V
适配电机3.7KW风机水泵5.5KW AC60E-S2-1R5G 伟创变频器迷你型 纺织机械流水线电机专用调速器
伟创变频器AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5 四
川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-T3
-7R5G/011P 380V 7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V
AC70-T3-5R5G/7R5P伟创变频器AC60 AC70 AC80 AC90 全系列通用大面板15KW-630KW
适用于功率段：15KW---630KW 伟创变频器AC70-T3-018G/022P 18.5KW 矢量型 原装
AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V 适配电机7.5KW风机水泵11KW AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V
适配电机7.5KW风机水泵11KW 伟创变频器 面板 AC60变频器面板 AC70变频器面板 AC60E AC80
伟创变频器AC70-T
EM303A-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303A-4R0G/5R5P-3AB: G型4.0kW/P型5.5kW
EM303A-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
坏了维修
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)